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U cilju povećanja efikasnosti i ažurnosti u radu organizacionih jedinica u Sektoru 
za poreze, a shodno zaključku Kolegija Sektora za poreze od 08.12.2011. godine, vrši se 
slijedeća: 

 
 
 

                                         I Z MJ E N A  O B J A Š NJ E NJ A  
o načinu postupanja kod prijema i obrade prijave za porez na dodatu vrijednost i 

prijava akcize broj: 01-02-2-761-8/10 od 22.11.2010.godine 
   

 
 

U članu 11. stav (3) tačka b) Objašnjenja o načinu postupanja kod prijema i 
obrade prijava za porez na dodatu vrijednost i prijava akcize broj: 01-02-2-761-8/10 od 
22.11.2010.godine, broj „100,00“ zamjenjuje se brojem „500,00“, tako da se izmijenjena 
i dopunska prijava unosi u  IS UIO bez provođenja postupka ograničene provjere ukoliko 
umanjenje obaveze, odnosno uvećanje poreskog kredita po istoj ne prelazi iznos od 
500,00 KM. 

Izmijenjene i dopunske prijave zaprimljene prije donošenja ovih izmjena, a koje 
ne prelaze iznos od 500,00 KM, bit će okončani u skladu sa ovim objašnjenjem, tj. unijet 
će se u IS UIO bez provođenja ograničene provjere. 
 
 
 
Dostaviti: 
- naslovu 
-01/1                                                                                                   V.D. DIREKTORA 
-a/a                                                                                         
                                                                                                          Dr. sc. Miro Džakula 
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